РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017 г.
                       № 5                  х. Широко-Атамановский
	О признании постановления Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 15.05.2015 № 37 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Широко-Атамановского сельского поселения» утратившим силу

   В связи со вступлением в силу  Областного закона РО от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»  часть 1.1 статьи 12  с 1 января 2017 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 15.05.2015 № 37 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Широко-Атамановского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Широко-Атамановского сельского поселения Морозовского района Ростовской области в сети «Интернет».

Глава Администрации                                                                                   Широко-Атамановского                                                                            сельского поселения                                                             С. В. Савилов